
  
"Lära sig att stiga upp"- av och med Niklas Hansson och Institutet 
-  en föreställning om utanförskapet och de åtgärder som görs för att häva detsamma 
  
Premiär den 16 oktober på Malmös nya kulturhus KONG! 
Nu gör Institutet en medvetet rolig föreställning om samhällets svaga grupper och om dem som tagit sitt 
samhällsansvar för att hjälpa dessa. 
Institutet samarbetar med Malmödramatikern Niklas Hansson, som förutom diverse kulturprojekt, (exempelvis  
Den krockade frun-  där förtidspensionärer spelade rockmusik) även arbetat med kommunala och ideella projekt. 
  
Lära sig att stiga upp är en talkshow där samhällets sorgebarn för ovanlighetens skull får komma till tals.  
Publiken erbjuds en unik möjlighet att inspireras av människor som levt i utanförskap men som genom åtgärder 
lyfts, stärkts och integrerats! 
 
Välkomna att boka tid för intervju, info@institutet.eu eller 0767-888515. Det går också bra att fotografera.  
 
Notera att- 
Institutet spelar ”Lära sig att stiga upp” på Malmös nya och mest exklusiva  scen belägen i kulturhuset KONG på 
Nordenskiöldsgatan 19 som också rymmer musikklubben Instead of Gospel samt KONG Bistro. Se- www.kong.nu  
  
 
SPELINFO 
Premiär 16 oktober kl 19.30 
Spelas på KONG, Nordenskiöldsgatan 19, Malmö 
Föreställningar 16 okt-7 nov torsd-lörd kl 19.30 fred även kl 12 
Föreställningslängd ca 1 tim 
Pris ord 120 kr/stud 100 kr (kl 12 ingår lätt lunch) 
Bokning via Kulturcentralen www.kulturcentralen.nu eller 040-103020 
För gruppbokning kontakta Institutet info@institutet.eu eller 0767-888515 
För mer info se www.institutet.eu  
  
 
MEDVERKANDE 
Text  Niklas Hansson   Regi  Anders Carlsson   På scen  Niklas Hansson   Scenografi Linn Hilda Lamberg    
Musik Andreas Catjar   Ljus Daniel Goody   Projektion Andreas Nilsson   Produktion  Alexandra Hill, Hanna Sersam      
Produktionsassistent  Cecilia Flink   Grafisk form  Caroline Andersson 
Affischfoto Lisa Arfwidson och Caroline Andersson 
 
Alla ska med.... och någon måste lära någon att vara god mot de svaga 
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